
CÂMARA MUNICIPAL DE BRASÍLIA DE MINAS

Contrato

FORNECEDOR CNPJ:

ENDEREÇO

OBJ:

Data Ass.:

PANIFICADORA ASSIS & PÊGO LTDA

RUA RUA EGÍDIO MEDEIROS, 206, LJS 2 E 3, Bairro: CENTRO,BRASÍLIA DE MINAS - MG
/Tel.:

10.651.840/0001-78

0016 12/12/2024

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE PADARIA

Descrição do Material/Serviço UND Qtde Vlr. Subtotal

Nº Modalidade Pregão Presencial (10.52033 - 14 / 2023

Vigência: 12/12/2024 12/12/2025até

R$ 12.282,23Valor

N°

14656 - BISCOITO DE PÊTA - PRODUTO DE GOMA OU
POLVILHO - SABOR SALGADO - 1 KG ; ;

67,5000 47,3000 3.192,75Kg

14658 - BISCOITO FRITO - SABOR DOCE - PESO
MÍNIMO 19G ; ;

66,5000 38,7000 2.573,55Unid

14657 - BISCOITO FRITO - SABOR SALGADO - PESO
MÍNIMO 19G ; ;

66,5000 38,7000 2.573,55Unid

5921 - PÃO DE DOCE 25/50 GRAMAS ; ; 55,5000 19,5000 1.082,25KG
6916 - PÃO DE QUEIJO CASEIRO ; peso médio 20
gramas, elaborado de acordo com normas de higiene
prescritas pela ANVISA, produzidas com antecedencia de
72 horas.
PRODUTO ASSADO FORNECIDOS NOS TAMANHOS
P/M/G, CONFORME SOLICITAÇÃO DA CÂMARA;

72,5000 27,4500 1.990,13KG

5923 - PÃO DE SAL FRANCÊS 50 E 25 GRAMAS ; ; 50,0000 17,4000 870,00KG

Valor Total: 12.282,23

U-117                    Síntese Tecnologia e Informática LTDA


